ו. **צו פיקוח מעצר של שירות המבחן לתקופה של שישה חודשים. לשם כך המשיב ישתף פעולה עם גורמי הטיפול ולשם כך יתייצב לכל הפגישות שיוזמן אליהם בליווי מי מהערבים.**

ז. **המשיב יתייצב לדיונים שייקבעו בעניינו בבית המשפט בליווי מי מהערבים.**

**עותק ההחלטה יישלח לשירות המבחן.**

**ניתנה והודעה היום י"א סיוון תשע"ד, 09/06/2014 במעמד הנוכחים.**

**נסר אבו טהה, שופט**